MODELO Y CARACTERÍSTICAS
P.V.P.R.
UNIDAD SIN I.V.A.
EUROS (€)
BASIC 200          2X100W @ 4Ω - 10Kg. (Cod. PBASIC200).
BASIC 400          2X200W @ 4Ω - 12Kg. (Cod. PBASIC400).
BASIC 800          2X400W @ 4Ω - 13Kg. (Cod. PBASIC800).
BASIC 1200          2X600W @ 4Ω - 15Kg. (Cod. PBASIC1200).
350,00
500,00
699,00
999,00
SERIE - XB
XB 400                 2X200W @ 4Ω - Clase AB, SP, AR, EQ. 10Kg. (Cod. PXB400).
XB 800                  2X400W @ 4Ω - Clase AB, SP, AR, EQ. 11Kg. (Cod. PXB800).
XB 1600                2X780W @ 4Ω - Clase H, SP, AR, SPSU, 13Kg. (Cod. PXB1600).
XB 2500                2X920W @ 4Ω - Clase H, SP, AR, SPSU, 14Kg. (Cod. PXB2500).
699,00
935,00
1.899,00
2.599,00
SERIE - XR
XR 1500                2X720W @ 4Ω - Fusion DSP, CC, SP, AR, SPSU, IM, 8Kg. (Cod. PXR1500).
XR 2000                2X800W @ 4Ω - Fusion DSP, CC, SP, AR, SPSU, IM, 8Kg. (Cod. PXR2000).
XR 2500                2X920W @ 4Ω - Fusion DSP, CC, SP, AR, SPSU, IM, 9Kg. (Cod. PXR2500).
XR 4000                2X1120W @ 4Ω - Fusion DSP, CC, SP, AR, SPSU, IM,10Kg. (Cod. PXR4000).
2.350,00
2.680,00
3.180,00
3.500,00
SERIE - XV
XV 200               2X100W @ 100V - SP, AR, 15Kg. (Cod. PXV200).
XV 400               2X200W @ 100V - SP, AR, EQ. 17Kg. (Cod. PXV400).
XV 600               2X300W @ 100V - SP, AR, EQ. 19Kg. (Cod. PXV600).
XV 1000               2X500W @ 100V - SP, AR, EQ. 33Kg. (Cod. PXB1000).
XV 1600               2X800W @ 100V - SP, AR, EQ. 38Kg. (Cod. PXV1600).
XV 500DC             2X250W @ 100V - SP, SPSK, AR, EP (Cod. PXV500DC).
XV 1000DC          2X500W @ 100V - SP, SPSK, AR, EP (Cod. PXV1000DC).
689,00
845,00
1.235,00
1.779,00
1.899,00
1.425,00
2.199,00
AMPLIFICADORES MULTICANAL
4DXV250 DUAL         4X250W/100V - AR, SP, ES, SPSU. 13,8Kg. (Cod. Consultar).
4DXV500 DUAL         4X500W/100V - AR, SP, ES, SPSU. 14Kg. (Cod. Consultar).
4X400 DUAL              4X310W @ 4Ω - NG, SP, CC, EQ. 19Kg. (Cod. P4X400).
4X600 DUAL              4X410W @ 4Ω - NG, SP, CC, EQ. 20Kg. (Cod. P4X600).
4X700                         4X710W @ 4Ω - NG, SP, AR, CC, SPSU, IM, EQ. 23Kg. (Cod. P4X700).
4X1400                       4X1020W @ 4Ω - NG, SP, AR, CC, SPSU, IM, EQ. 25Kg. (Cod. P4X1400).
8X100                         8X100W @ 4Ω - NG, SP, AR, CC, EQ. 18Kg. (Cod. P8X100).
8X200                         8X200W @ 4Ω - NG, SP, AR, CC, EQ. 20Kg. (Cod. P8X200).
8X400                         8X400W @ 4Ω - NG, SP, AR, CC, EQ. 22Kg.  (Cod. P8X400).
2.100,00
2.500,00
1.599,00
1.799,00
2.499,00
3.120,00
1.830,00
1.999,00
2.350,00
TRANSFORMADORES A 100V EN CHASIS DE 19´´
8XT 100               Bastidor de 19” con 8 transformadores a línea de 100V / 100W, 25Kg. (Cod. P8XT100)
8XT 200               Bastidor de 19” con 8 transformadores a línea de 100V / 200W, 30Kg.(Cod. P8XT200)
8XT 400               Bastidor de 19” con 8 transformadores a línea de 100V / 400W, 45Kg. (Cod. P8XT400)
655,00
795,00
1.075,00
SERIE - BASIC